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 20000 

21228 Harmstorf Rainer Probian Hegering Hittfeld rainer.probian(at)live.de

21244 Buchholz Bernard Wegner Hegering Buchholz schule(at)wolf-info-mobil.de

21244 Buchholz Diana Wegner Hegering Buchholz diana.mattke(at)gmx.de

21279 Appel Elisabeth Corsten-Weseloh Jägerschaft Landkreis Harburg Elisabeth.Corsten(at)ec-datentechnik.de

21335 Lüneburg Sabine Eichhorn Jägerschaft Lüneburg sabinekerstin.eichhorn(at)gmail.com

21357 Barum Jörg Bauermeister Jägerschaft Lüneburg JARMEBB(at)t-online.de

21358 Mechtersen Thomas Girr Hegering Kirchgellersen girr(at)anwaltsbuero-girr.de

21358 Mechtersen Sandra Stanski Hegering Kirchgellersen stanski(at)henning-stanski.de

21365 Adendorf Harald Warncke Angelverein Scharnebeck Haraldwarncke(at)aol.com

21376 Gödenstorf Karin Teuchert Jägerschaft Lüneburg kteuchert(at)t-online.de

21382 Brietlingen Alexandra Stolz Jägerschaft Lüneburg stolz75(at)web.de

21391 Reppenstedt Carsten Floringer Jägerschaft Lüneburg carstenfl oringer(at)t-online.de

21391 Reppenstedt Annett Traut Jägerschaft Lüneburg annettpippig(at)gmail.com

21400 Horndorf Stephan Bunny Angelverein Scharnebeck StephanBunny1990LG(at)web.de

21614 Buxtehude Pia Martens Angelverein Scheeben-Wind pia.martens(at)aol.com

21643 Beckdorf/ Nindorf Petra Flemming Jägerschaft Lüneburg jpfl emming(at)t-online.de

26125 Oldenburg Holger Niewint Jägerschaft Oldenburg Stadt Holger.Niewint(at)gmail.com

26127 Oldenburg Lutz Wemken Hegering Rastede Nord lutz.wemken(at)olb.de

26127 Oldenburg Regina Wemken Hegering Rastede Nord regina.wemken(at)ewetel.de

26135 Oldenburg Moritz Stietencron Jägerschaft Stadt Oldenburg moritz(at)stietencron.net

26169 Frisoythe Franz-Hermann Nienaber Hegering Frisoythe franz-hermann.nienaber(at)ewetel.net

26188 Edewecht Anke Fockenberg Jägerschaft Ammerland ankefockenberg(at)t-online.de

26188 Edewecht Frauke Hafner Jägerschaft Ammerland frau.hafner(at)gmail.com

26197 Großenkneten Werner Knoop Sportfi scherverein Huntlosen  die.knoops(at)t-online.de

26209 Hatten Ralf Bröcker Fischereiverein Wüsting rfbm(at)gmx.de

26209 Hatten Rolf Starosta Hegering Hatten rolfstarosta(at)yahoo.com

26209 Hatten Detlef Kersenbaum Jägerschaft Oldenburg Delmenhorst detlef-kersebaum(at)t-online.de

26215 Wiefelstede Dr. Sabine Mangold-Will Hegering  Wiefelstede s.mangold-will(at)paskalwen.de

26215 Wiefelstede Robert Lohkamp Jägerschaft Ammerland robert.lohkamp(at)magenta.de

26316 Varel Friederike Kaempfe Hegering Varel friederike.hausmann(at)web.de

26316 Varel  Thomas Görner Hegering Varel Tho.Goerner(at)gmail.com

26345 Bockhorn Hilke Henkensiefken Jägerschaft Ammerland h.henkensiefken(at)web.de

26349 Jaderberg Nina Mattern Jägerschaft Wesermarsch nina.mattern(at)yahoo.de

26384 Wilhelmshaven Antje Niesemann Sportfi scherverein Wilhelmshaven Antje.niesemann(at)gmail.com
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26419 Schortens Silva Finkenstaedt Hegering Oestringen silvafi nki(at)aol.com

26434 Wangerland Tomke Woltmann Jägerschaft Friesland-Wilhelmshaven tomke_woltmann(at)web.de

26489 Ochtersum Susanne Weete Jägerschaft Wittmund susanne.weete(at)gmail.com

26506 Norden Manuela Rosendahl Bezirksfi schereiverband für Ostfriesland 
Norden elarosendahl666(at)gmail.com

26506 Norden Tamara Ewering Bezirksfi schereiverband für Ostfriesland 
Norden tamtara(at)gmx.net

26532 Großheide Anne Friesenborg Jägerschaft anne-friesenborg(at)gmx.de

26532 Großheide Wilfred Dirks Bezirksfi schereiverband für Ostfriesland 
Aurich dirkswilfred(at)gmail.com

26556 Utarp Andrea Janssen Jägerschaft Wittmund andrea.janssen69(at)web.de

26556 Westerholt Holger Flick Bezirksfi schereiverband für Ostfriesland holger_fl ick(at)web.de

26629 Großefehn Janna Reents Jägerschaft Wittmund

26639 Wiesmoor Dieter Schilling Jägerschaft Aurich dieter.schilling-wiesmoor(at)t-online.de

26721 Emden Friedel-Bernd Claßen Bezirksfi schereiverband für Ostfriesland 
Emden friedel1972(at)googlemail.com

26725 Emden Ute Radke Jägerschaft Emden ute-radke(at)t-online.de

26871 Papenburg Werner Munk Hegering Papenburg munk.papenburg(at)gmail.com

26892 Dörpen Karl-Heinz Poll Angelsportverein Dörpen karl.poll(at)ewetel.net

26892 Dörpen Jens Wiebeziek Angelsportverein Dörpen j.wiebeziek(at)gmx.de

27243 Groß Ippener Christiane Heitz-Wilken Jägerschaft Syke ganztag(at)gs-stuhr-heiligenrode.de

27243 Winkelsett Sascha Meyer Jägerschaft Oldenburg-Delmenhorst meyerharpstedt(at)aol.com

27283 Verden Lars Glander Jägerschaft Verden Lars.Glander(at)t-online.de

27313 Dörverden Fritz Lackner Jägerschaft Nienburg, Fallingbostel lackhunter(at)t-online.de

27367 Sottrum Marc-Stephan Röhrs Jägerschaft Rotenburg/ Wümme mu.roehrs(at)gmx.de

27389 Lauenbrück Andreas Kasimir Angelsportverein Forelle Lauenbrück 64.kasi(at)web.de

27432 Ebersdorf Volker Stahmann Angelverein Alfstedt v.stahmann(at)t-online.de

27711 Osterholz-
Scharmbeck Bianca Wendelken-Osterloh Jägerschaft Osterholz-Scharmbeck biancaosterloh(at)web.de

27711 Osterholz-
Scharmbeck Rolf Wendelken Ritterhuder Angelsportverein Hammebiss rolf-wendelken(at)web.de

27777 Ganderkesee Manfred Kozak Jägerschaft Oldenburg-Delmenhorst m_kozak(at)web.de

27793 Wildeshausen Jens Pfänder Fischereiverein Wildeshausen jens.pfaender(at)gmx.de

28215 Bremen Tobias Pelz Angelsportverein Harpstedt tobias.pelz2010(at)gmail.com

28816 Stuhr Petra Jurack Jägerschaft Syke petra.jurack(at)gmx.net

28857 Syke Ulrike Meyer Jägerschaft Syke wickbranzen(at)t-online.de

28879 Grasberg Martin Schüppel Fischerei- und Gewässerschutzverein 
Lilienthal martin.schueppel(at)ewetel.net

29221 Celle Adrian Richter Jägerschaft Celle adrian.richter(at)bg-ri.de

29221 Celle Stephan Grötzner Jägerschaft Celle info(at)schornsteinfeger-groetzner.de

29221 Celle Carolin Grötzner Jägerschaft Celle carolin9412(at)googlemail.com

29227 Celle Andreas Liermann Jägerschaft Celle andreas.liermann(at)schiesspark-celler-land.de
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29308 Winsen Aller Maike Hasselmann Jägerschaft Celle maike.hasselmann(at)t-online.de

29308 Winsen Aller Birgit Birner Jägerschaft Celle Birgit.Birner(at)gmx.net

29308 Winsen Aller Joachim Kronhardt Jägerschaft Celle Joachim.kronhardt(at)t-online.de

29342 Wienhausen Mathias Brennecke Jägerschaft Celle fam.brennecke(at)t-online.de

29342 Wienhausen Hans-Peter Lohse Jägerschaft Celle hansp.lohse(at)t-online.de

29362 Hohne Helga Bartels Jägerschaft Celle heroba-hohne(at)t-online.de

29362 Hohne Ulrike von Steuber Jägerschaft Celle ulrike.v.steuber(at)gmx.de

29525 Uelzen Marina Lohmann Jägerschaft Uelzen Marina.beermann(at)googlemail.com

29574 Ebstorf Michael Kessler Angelverein Schwienau mk.ebstorf(at)gmx.de

29693 Hodenhagen Walter Koch Jägerschaft Hannover-Land elekoch(at)t-online.de

29699 Bomlitz Hans-Ulrich Kruse Jägerschaft Soltau huk.bomlitz(at)web.de

 30000 

30177 Hannover Dirk Brandt Jägerschaft Hannover-Stadt d.b(at)online.de

30449 Hannover Anthony Boyd Stevenson Jägerschaft  Hannover-Land tony.b.stevenson(at)gmail.com

30900 Wedemark Claas Uebersohn Jägerschaft Hannover-Stadt claas.uebersohn(at)gmail.com

30916 Isernhagen Volker Spitzer Jägerschaft Burgdorf mailto_v.spitzer(at)web.de

30952 Ronnenberg Thomas Hülse Jägerschaft Hannover-Land thuelse(at)htp-tel.de

30966 Hemmingen Mario Roth Jägerschaft Hannover-Land m.roth(at)six-step.de

30966 Hemmingen Wolfgang Klein Jägerschaft Hannover-Land wo.klein(at)outlook.de

31089 Duingen Jürgen Bartsch Jägerschaft Alfeld bartsch-duingen(at)t-online.de

31089 Duingen Simone Aschmis Jägerschaft Alfeld medicantin(at)web.de

31139 Hildesheim Andrea Mordeja Jägerschaft Hildesheim andrea.mordeja(at)icloud.com

31180 Giesen Andreas Hönniger Jägerschaft Hildesheim a.hoenniger(at)web.de

31185 Söhlde Tanja Brandes Jägerschaft Hildesheim t-brandes(at)htp-tel.de

31191 Algermissen Ulrich Seeberger Jägerschaft Hildesheim gudrunseeberger(at)googlemail.com

31246 Groß Lafferde Björn Schierding Jägerschaft Peine bjoernschierding(at)gmx.de

31246 Ilsede/ Groß 
Lafferde Julia Schierding Jägerschaft Peine j.schierding(at)web.de

31582 Nienburg Inga Leuchtenberg Angler-Verein Nienburg joerg-leuchtenberg(at)web.de

31812 Bad Pyrmont Rüdiger Hofmann Sport-Angelklub Göttingen ruedihofmann(at)web.de

31840 Hess. Oldendorf Kai Kunze Hegering Hessisch Oldendorf kai.m.kunze(at)gmail.com

37079 Göttingen Henrike Sebesse Jägerschaft Göttingen h.sebesse(at)gmx.de

37083 Göttingen Susanna Hölzinger Jägerschaft Göttingen susanna-hoelzinger(at)t-online.de

37120 Emmenhausen  Tanja Reiffenrath Jägerschaft Göttingen tanjareiffenrath(at)gmx.de

37133 Friedland Evelyne Schönewald Jägerschaft Göttingen feluna(at)freenet.de
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37154 Northeim Nina Biller Jägerschaft Northeim nina.biller(at)gmx.net

37186 Moringen Elke Buchholz Jägerschaft Northeim gieseberg(at)t-online.de

37197 Hattorf Gerhard Lohrengel Jägerschaft Osterode gerhardlohrengel(at)t-online.de

37412 Hörden am Harz Dr. Karl Schumann Jägerschaft Osterode Karl.Schumann(at)kabelmail.de

37412 Herzberg am Harz Anja Schrader Jägerschaft Osterode Anja.Schrader(at)kabelmail.de

37574 Einbeck Marita Jörn Jägerschaft Gandersheim-Altes Amt marita.joern(at)web.de

37574 Einbeck Frank Hagemann Jägerschaft Einbeck frank(at)hagemann-web.net

37603 Holzminden Uwe Meyer-Rahrig Sportfi scherverein Bevern uwe.meyer-rahrig(at)gmx.de

38159 Vechelde Frank Stiegler Jägerschaft Vechelde frank.stiegler(at)gmx.de

38179 Schwülper Katrin Wolf Anglerverband Niedersachsen k.wolf(at)av-nds.de

38271 Baddeckenstedt Corinna Winde-Kluge Jägerschaft Wolfenbüttel klugebiene(at)t-online.de

38274 Elbe Britta Waßmuß Jägerschaft Wolfenbüttel britta.wassmuss(at)gmail.com> 

38442 Wolfsburg Madita Hacke Jägerschaft Wolfsburg madita.hacke(at)web.de

38442 Wolfsburg Hendrik Pröhl Jägerschaft Wolfsburg Hendrik-T3(at)web.de

38518 Gifhorn Jürgen Wagner Anglerverband Niedersachsen juergen.wagner.52(at)web.de

38524 Sassenburg Thorsten Wieck Anglerverband Niedersachsen wieckthorsten(at)gmx.de

38539 Müden/ Aller Diana Denzer Jägerschaft Giffhorn diana.fuehrer(at)web.de

38640 Goslar Gertrude Endejan-Gremse Jägerschaft Goslar gertrude.gremse(at)googlemail.com

38667 Bad Harzburg Maren Knust Jägerschaft Bad Harzburg maren.knust(at)web.de

38685 Langelsheim Annette Fegebank Jägerschaft Goslar annettefegebank(at)aol.com

38685 Langelsheim Bettina Schöne Jägerschaft Goslar und Seesen Betty.schoene(at)gmail.com 

38723 Seesen Michael Schwerdtfeger Jägerschaft Seesen schriftfuehrer(at)jaegerschaft-seesen.de

38723 Seesen Rebecca Lüke Jägerschaft Seesen und Gandersheim info(at)beckyrider.de

38723 Seesen Marc Machler Jägerschaft Seesen jagd.machler(at)online.de

38729 Bodenstein Sandra Ratkovic Jägerschaft Seesen sandra.ratkovic(at)t-online.de

 40000 

48455 Bad Bentheim Klaus Spitzer Jägerschaft Grafschaft Bad Bentheim spitzer.klaus(at)web.de

49082 Osnabrück Andrea Seidel Jägerschaft Osnabrück-Land andrea(at)hassan-online.de

49124 Georgsmarien-
hütte Florin Buxhovi Niedersächsisch Westfälische 

Anglervereinigung fl orin.buxhovi(at)gmx.de

49143 Bissendorf Christa Huser Jägerschaft Osnabrück-Land christa.huser(at)swo.de

49152 Bad Essen Joachim Drengk Jägerschaft Wittlage, Hegering Lintorf uti-jochen.drengk(at)t-online.de

49152 Bad Essen Thorsten Woita Niedersächsisch Westfälische 
Anglervereinigung thorsten-woita(at)gmx.de

49152 Bad Essen Hinrich Güntge Jägerschaft Wittlage h.guentge(at)web.de

49152 Bad Essen Ralf Huber Jägerschaft Wittlage ralfhuber65(at)gmail.com
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49163 Bohmte Florian Möllers LeckerBachpaten photo(at)fl orianmoellers.com

49176 Hilter Jan-Hendrik Lüne Jägerschaft Osnabrück-Land janhendrikluene(at)web.de

49201 Dissen Veronika Kleine-Wechelmann Jägerschaft  Osnabrück-Land vklwechelmann(at)osnanet.de

49219 Glandorf Stefan Farwick Jägerschaft Osnabrück-Land stefan.farwick(at)osnanet.de

49326 Melle Cornelia Meyer zu Holsen Jägerschaft Melle  connymzh(at)gmail.com

49326 Melle Johannes Westermeyer Jägerschaft Melle jwestermeyer(at)web.de

49356 Diepholz Friedhelm Piepmeyer Hegering Diepholz friedhelm.piepmeyer(at)googlemail.com

49356 Diepholz Jens Weihrich Hegering Hemsloh jens.weihrich(at)t-online.de

49377 Vechta Christian Janssen Hegering Vechta janssen.c(at)outlook.de

49393 Lohne Alois Dumstorff Hegering Lohne, JS Vechta alois.dumstorff(at)ewetel.net

49393 Lohne Stefan Nowack Hegering Lohne, JS Vechta info(at)nowack.de

49401 Damme Sandra Diekmann-Nowack Hegering Lohne, JS Vechta sandrajulia.nowack(at)gmail.com

49401 Damme Arndt Diekmann Hegering Lohne, JS Vechta arndt.diekmann(at)loher-landei.de

49424 Goldenstedt Rudolf Aumann Tückerverein Goldenstedt rudolf.aumann(at)ewetel.net

49448 Marl Martin Möhlenpage Hegering Lemförde martin(at)moehlenpage.de

49448 Marl Hagen Regente Niedersächsisch Westfälische 
Anglervereinigung ganter88(at)googlemail.com

49459 Lembruch Liane Piening-Hamade Hegering Lemförde lianepiening(at)gmx.de

49610 Quakenbrück Eugen  Anosov Fischereiverein Essen Oldenburg Evgenij.Anosov(at)gmx.de

49610 Quakenbrück Gesa Meyer-Roßmann Hegering Badbergen-Quakenbrück, 
JS Bersenbrück gesa.rossmann(at)gmx.de

49624 Löningen Markus Beintken Fischereiverein Löningen beintken(at)thomes.info

49624 Löningen Frank Klünner Fischereiverein Löningen mhegger82(at)gmail.com

49632 Essen Bernard Landwehr Fischereiverein Essen Oldenburg bernard.landwehr(at)ewetel.net

49632 Essen Matthias Kaarz Fischereiverein Essen Oldenburg doris.abeling-kaarz(at)ewetel.net

49632 Essen Oldenburg Friedrich Hillen Fischereiverein Essen Oldenburg Friedrich-hillen(at)gmx.de

49685 Emstek Christiane Nietfeld Jägerschaft Cloppenburg albert.jun.nietfeld(at)ewetel.net

49692 Cappeln Anetta Homann Hegering Lohne, JS Vechta anetta.homann(at)homann-bokel.de

49751 Sögel/ Eisten Nicole Lehmkühler Jägerschaft Aschendorf-Hümmling nicole.lehmkuehler(at)web.de

49757 Werlte Ann-Christin Fligg Hegering Werlte ann-christin_fl igg(at)web.de
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